
bUai'111S1'łti MIASTA KLUCZBORKA 
woiP.wórlztwo ou • lriE 

Zarządzenie NR BR.0050.35.2020 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

w sprawie ustalenia opiat za wypożyczenie instrumentów muzycznych w Szkole 
Muzycznej I stopnia im. Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 20 I 9r., poz.506 z późn. zm. ), w związku z § I uchwały nr XXVIIl/264/16 z dnia 
28 września 20 l 6r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Kluczborka uprawnień do 
ustalania wysokości cen i opłat za usługi użyteczności publicznej oraz korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz § 17 pkt.3 i 4 Statutu 
Szkoły Muzycznej I stopnia 1m. Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty miesięczne za wypożyczenie instrumentów muzycznych, które są 
stawkami brutto: 

1) skrzypce -15 zł 

2) gitara -15 zł 

3) ksylofon -15 zł 

4) akordeon - 30 zł 

5) wiolonczela -30zł 

6) flet - 30 zł 

7) saksofon - 30 zł 

8) klarnet - 30 zł 

9) puzon- 30 zł 

1 O) trąbka -30 zł 

I I) tuba - 30 zł 

12)pianino- 30zł 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi 
w Kluczborku. 

Szkoły Muzycznej I stopnia 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I marca 2020 roku . 

....... 

\4~ 

L--~ o-Qj I) d h-


